CKM Serviços Ltda.                                                               1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital nº 01/2016 FARMÁCIA POPULAR

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da empresa CKM

Serviços, TORNA PÚBLICO o Gabarito Oficial da Prova Objetiva realizada dia 24/04/2016, conforme

capítulo XI. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA do Edital de Abertura do Processo Seletivo.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no (s) site (s) http://www.ckmservicos.com.br e www.francodarocha.sp.gov.br, bem como

na Imprensa Oficial do Município de  Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições

contidas no Edital de Abertura do Processo Seletivo.

Franco da Rocha, 11 de maio de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                                                           2 | P á g i n a

GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA

VAGA: Assistente de Gestão - Farmácia Popular

LÍNGUA PORTUGUESA RACIOCÍNIO LÓGICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B A C D D B A D C A B C D C D B A C

ATUALIDADES E CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C A C D B A C A B D A B A D B C D A

VAGA: Auxiliar de Gestão - Farmácia Popular

LÍNGUA PORTUGUESA RACIOCÍNIO LÓGICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B A C D D B A D C A B C D C D B A C

ATUALIDADES E CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C A C D B A C A B A D C A C A B A C

CKM Serviços Ltda.                                                                                                           3 | P á g i n a

VAGA: Farmacêutico Auxiliar - Farmácia Popular

LÍNGUA PORTUGUESA RACIOCÍNIO LÓGICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C A B D A B C B C A D B A D C A C

ATUALIDADES E CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C B D C B A D C A B D B D B D C D A

VAGA: Farmacêutico Responsável - Farmácia Popular

LÍNGUA PORTUGUESA RACIOCÍNIO LÓGICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C A B D A B C B C A D B A D C A C

ATUALIDADES E CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C B D C B A D C B C B A D A C D C A